ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПР ИКАЗ
» января 2018 г. №

г. Курган

О проведении отбора муниципальных
образований для предоставления субсидий

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 15
марта 2016 года № 43 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования
субсидий местным бюджетам из областного бюджета на развитие муниципальной
системы культуры», приказом Управления культуры Курганской области от

fX 2018 года № «О комиссии по отбору муниципальных
образований для предоставления субсидий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести отбор муниципальных образований для предоставления субсидий
в срок до 15 февраля 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника, заведующего сектором культурно-досуговой деятельности и работы с
территориями Управления культуры Курганской области.

Начальник Управления культуры
Курганской области

Снегирева С. А.
(3522) 465116